

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 95819643

Data publicarii 09.04.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 672,73 RON - 672,73 RON

Descriere: ETRO Chef Sunca Praga 201991 24,06 RON 3.113 kg 74,91 RON 81,65 RON incl. TVA aro Oua Proaspete M 1 x 30 bucati 387521 21,42 RON 1 buc. 21,42 RON 23,35 RON incl. TVA aro Cascaval Pane Congelat 1 Kg \* 322640 26,63 RON 2 buc. 53,25 RON 58,04 RON incl. TVA JOE Xxl Napolitana 10 x 46 g 369815 21,16 RON 1 buc. 21,16 RON 25,18 RON incl. TVA ROM Ciocolata cu Lapte 9 x 30 g 335331 15,63 RON 1 buc. 15,63 RON 18,60 RON incl. TVA aro Telemea de Vaca cca. 500 g 343762 25,71 RON 2.382 kg 61,23 RON 66,74 RON incl. TVA aro Cascaval Calup cca. 2.5 Kg 105437 24,91 RON 3.176 kg 79,11 RON 86,23 RON incl. TVA Fine Life Penne Rigate 500 g 339903 5,80 RON 4 buc. 23,20 RON 25,29 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Superioare cca. 3,5 Kg \* 374628 11,77 RON 5.22 kg 61,44 RON 66,97 RON incl. TVA Carne Tocata Porc 500 g \* 214873 12,12 RON 4 buc. 48,48 RON 52,84 RON incl. TVA Bonduelle Fasole Galbena 3 Kg \* 207569 34,03 RON 1 buc. 34,03 RON 37,09 RON incl. TVA METRO Chef Mix Pentru Ciorba 2,5 Kg \* 207026 21,58 RON 2 buc. 43,17 RON 47,06 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 14,07 RON 3.165 kg 44,55 RON 48,56 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 3,30 RON 3.825 kg 12,62 RON 13,76 RON incl. TVA aro Unt 65% grasime 200 g 367813 6,68 RON 3 buc. 20,05 RON 21,85 RON incl. TVA aro Smantana 20% 900 g 209643 11,16 RON 3 buc. 33,49 RON 36,50 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 8,04 RON 2.305 kg 18,53 RON 20,20 RON incl. TVA Fine Life Spanac Tocat 450 g \* 203473, 3,23 RON 2 buc. 6,46 RON 7,04 RON i